
PANORAMA E MARTE 3 MARS 201512

Financat: Derdhja e parave në bankë pas depozitimit të dokumenteve

Ish-të përndjekurit, 628 emrat
që duhet të plotësojnë dosjen
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Pirro Prifti Mihal
Sulbie Laci Fejzulla
Fatmir Kadiu Neshat
Vinçens Marku Ndoc
Alfred Berisha Azis
Siri Ahmeti Vahit
Dilaver Kume Luman
Kleri Liçi Mihal
Isuf Dautaj Vesel
Halit Fiku Mehmet
Ibrahim Agimgostivari Zejnel
Nikoll Rrusti Bardh
Pashko Jakaj Zef
Vasil Gërbura Mitro
Riza Ruka Bajram

Bashkim Lleshi Hysen
Athanas Xoxe Jorgji
Vangjel Gramozi Janaq
Stavri Çuka Aleks
Hakim Isaraj Dule
Hysen Bukoshi Sali
Klementi Prifti Theodhor
Milica Shllaku Vukoman
Fatmir Lloçi Gafurr
Rexhep Rraja Ramazan
Mare Tinaj Fran
Sofokli Lulo Kiço
Shpëtim Xhaxho Dalip
Iljaz Hoxha Bajram
Flamur Karagjozi Neshet
Ilo Stojani Vasil
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Kol Shtjefni Frrok
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Odhise Çollu Kosta
Bashkim Kodhima Qemal
Astrit Rezvani Emin
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Petro Samara Shyqyri
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Mynir Sopoti Sali
Vildan Ballhysa Adem
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Dilë Uçi Martin
Brahim Guri Shaban
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Mustafa Kanda Tahir
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Xhemal Hekali Beqir
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Arben Driza Zani
Luk Lukaj Geg
Ilia Pandazi Kosta
Hajdar Fregjal Zenel
Jonuz Troci Misin
Arben Ismet Tola
Isuf Tufa Hajredin
Ilmie Abdija Sali
Mirush Osmani Mustafa
Zija Hoxhaj Tafil
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Ministria e Financave ka publikuar listën e re me emrat e
ish-të dënuarve që duhet të bëjnë plotësimin e dosjes, në
mënyrë që të përfitojnë dëmshpërblimin. Gazeta boton sot
listën e plotë me emrat e 628 ish-të dënuarve, nga të cilët 590
përfitojnë këstin e katërt dhe 38 këstin e tretë. Ndarja e parave
për secilin prej ish-të përndjekurve që kanë emrin në listë, do
të bëhet pas plotësimit të dosjes. Ata duhet të depozitojnë në
Ministrinë e Financave numrin e llogarisë dhe certifikatës per-
sonale. Deri më tani kanë marrë këstin e katërt 460 ish-të dënu-
ar. Ndërkohë, nga të dhënat që disponon Ministria e Finan-
cave, janë rreth 2400 ish-të përndjekur që bëjnë pjesë në kate-
gorinë parësore. Pritet që ndarja e këstit të katërt për të gjithë
ata që jetojnë, të bëhet brenda muajit prill të këtij viti.


